[image: image1.png]

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Cadeado
Criação: Lei nº 10.739, de 16/04/1996 – DOE nº 73, de 17/04/1996

Av. Cinco Irmãos 1.200 – CEP: 98118-000

 Fone: 0xx55 3643 1075

Fax: 0 55 3505 9995

CNPJ: 12.133.440/0001-04

                                                     Home page:www..boavistadocadeado.rs.gov.br  email: gabinete.cadeado@comnet.com.br

EDITAL Nº 04/2018

 HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO
Fabio Mayer Barasuol, Prefeito Municipal de Boa Vista do Cadeado, no uso de suas atribuições legais torna público as inscrições homologadas para os seguinte cargo:

·  PROFESSOR DE GEOGRAFIA/HISTÓRIA
- Janete Conceição Oliveira Copetti
Boa Vista do Cadeado, 19 de março de 2018.

                                                     Fabio Mayer Barasuol

Prefeito Municipal de Boa Vista do Cadeado

Registre-se e publique-se.